Российская Федерация Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Совет депутатов района

 (аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

Депутаттардын аймак

Соведи

                         Двенадцатая очередная сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ
       ЧЕЧИМ
От  26.02.2015 г                                                                                               № _12-5____

с. Онгудай

	О безвозмездном  принятии имущества библиотек сельских поселений в собственность МО «Онгудайский район»

В соответствии с Законом Республики Алтай от 19 декабря 2014 года № 88-РЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в Республике Алтай»,  Совет депутатов района (аймака)
                                                                 РЕШИЛ:

1.Безвозмездно принять имущество библиотек, находящееся в собственности сельских поселений,  в собственность МО «Онгудайский район»  согласно  приложения №1.
2.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ажуда»

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству (Д.И. Мамыев).

Глава района (аймака)
                                  М.Г. Бабаев
Приложение №1    к решению  Совета

                                                             депутатов района (аймака) № от 26.02.2015
Перечень имущества из собственности сельских поселений, принимаемого в собственность МО «Онгудайский район»
	№п\п
	Полное наименование имущества, год ввода, площадь объектов недвижимости
	Юридический адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость по состоянию на 26.02.2015 г.
	Остаточная стоимость по состоянию на 26.02.2015 г.

	1
	Здание библиотеки,1966 г.

336 кв.м
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Купчегень, ул.Трактовая,5
	198078
	0

	2
	Компьютер
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Купчегень, ул.Трактовая,5
	26517
	0

	3
	Компьютер
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Большой-Яломан ул.Центральная 45 кв.2
	27070
	0

	4
	Здание библиотеки
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай, ул.Советская,76
	1322503,91

	5
	Стеллаж
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай, ул.Советская,76
	12496,88

	6
	Принтер
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай, ул.Советская,76
	9998,88

	7
	Компьютер
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай, ул.Советская,76
	22100

	8
	Компьютер
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай, ул.Советская,76
	45460

	9
	Телевизор
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай, ул.Советская,76
	9793,28

	10
	Библиотечный фонд
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Онгудай, ул.Советская,76
	696656,49

	11
	Здание библиотеки, 1972 г.,72 кв.м
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Хабаровка, ул.Центральная 72
	34432
	0

	12
	Здание библиотеки,1956 г,53,5 кв.м.
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Нижняя Талда, ул.Талду 21
	380072,56

	13
	Земельный участок
	Республика Алтай, Онгудайский район, с. Нижняя Талда, ул.Талду 21
	4570,02

	14
	Проектор
	Республика Алтай, Онгудайский район, с.Ело ул.
	13650

	15
	Стеллаж 6 отсечный
	Республика Алтай, Онгудайский район, с.Ело ул.
	21570